INDICAÇÃO Nº 1566 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Reiterar ao setor responsável da Administração Pública a solicitação de pintura, bem como instalação de placas de indicação de redutor de velocidade, na Rua Cel. Joaquim Roberto Duarte, na altura do n° 403.

JUSTIFICATIVA

O redutor de velocidade existente no referido endereço está com sua pintura de identificação apagada, o que dificulta a visibilidade pelos condutores de veículos, especialmente à noite.

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4
 de dezembro de 2018
)